

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 45/2017

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE TAPEÇARIA RESIDENCIAL E VEICULAR.

Em cumprimento ao disposto na lei, HOMOLOGO o processo em epígrafe e torna-se público o resultado da licitação, apresentando o vencedor pelo critério de menor preço por item:

ALDENIR BLEM SABATOVYTCH 58924809920				
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Forração assoalho caminhão (tapete verniz).	8	290,00	2.320,00
2	Forração assoalho motoniveladora (tapete verniz).	4	300,00	1.200,00
3	Forração assoalho escavadeira (tapete verniz).	2	290,00	580,00
4	Forração assoalho ambulância (tapete verniz).	3	630,00	1.890,00
5	Forração assoalho sprinter (tapete verniz).	2	680,00	1.360,00
6	Forração assoalho carro (tapete verniz).	10	370,00	3.700,00
7	Forração assoalho kombi (tapete verniz).	2	250,00	500,00
8	Assento caminhão banco inteiro (incluindo bancos do motorista e caroneiro)	8	440,00	3.520,00
9	Reforma assento caminhonete (incluindo bancos do motorista e caroneiro)	2	390,00	780,00
10	Reforma assento de carros cinco lugares com material de tecido (incluindo bancos do motorista e caroneiro)	5	490,00	2.450,00
11	Reforma assento de carros cinco lugares com material de corvin (incluindo bancos do motorista e caroneiro)	5	590,00	2.950,00
12	Reforma assento máquinas.	5	200,00	1.000,00
13	Reforma assento micro ônibus	50	200,00	10.000,00
14	Reforma poltronas ônibus unitário com material tecido	15	200,00	3.000,00
15	Reforma poltronas ônibus unitário com material corvin	15	220,00	3.300,00
16	Reforma assento sprinter	2	200,00	400,00
17	Reforma estofamento kombi	2	1.180,00	2.360,00
18	Reforma cadeiras base fixa 4 pés comum	100	58,00	5.800,00
19	Reforma bancos estofados	10	180,00	1.800,00
20	Reforma assentos bancos ambulância	2	790,00	1.580,00
21	Capa de colchão com material de napa impermeável. (hospital)	10	190,00	1.900,00
22	Capa de colchão para berço com material de napa impermeável (hospital)	10	150,00	1.500,00
23	Capa de carro maca, com material de napa impermeável (hospital)	10	150,00	1.500,00
24	Capa de travesseiro com material de napa impermeável (hospital)	30	60,00	1.800,00
25	Pequenos consertos em bancos (troca de espuma do banco)	15	70,00	1.050,00
26	Pequenos consertos em bancos (troca de espuma do encosto)	15	75,00	1.125,00
27	Pequenos consertos em bancos (troca de zíper)	15	30,00	450,00
28	Pequenos consertos em bancos (conserto banco lateral tecido)	15	40,00	600,00
29	Pequenos consertos em bancos (conserto encosto lateral tecido)	15	40,00	600,00
30	Pequenos consertos em bancos (conserto do banco de carro - Incluindo Solda e reparo na espuma e tecido)	15	150,00	2.250,00
TOTAL				63.265,00

Homologo a presente licitação,

Catanduvas, 09 de agosto de 2017


Moises Aparecido de Souza
PREFEITO MUNICIPAL